Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2017

№ 175

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино Московской области от 02.02.2017 №148 «О передаче имущества из муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 25.06.2014 №501/24 «О внесении изменений в государственную программу Московской области «Энергоэффективность и развитие энергетики», в целях реализации мероприятий по консолидации электросетевых активов, расположенных на территории Московской области, в связи с выявлением в технических характеристиках трансформаторной подстанции ТП-491 неполного комплекта оборудования
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области, утвержденный решением Совета депутатов города Фрязино Московской области от 02.02.2017 №148 «О передаче имущества из муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области»
(далее - Перечень):

1.1. Дополнить в пункте 1 Перечня графу «технические характеристики» словами «трансформатор ТМГ11-400/10-У1 – 2шт.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

         К.Р. Тихонов